



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ.....ชุดลอกลำห้วย บำบัดฟลตอง มีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 54,772 ลบ.ม.....

หน่วยงาน.....ที่ทำการปกครองอำเภอโนนสูง.....

ราคาน้ำมันที่ 23.00-23.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินขุด								
	1.1 งานขุดลอกด้วยรถขุด	54,772.00	ลบ.ม.	25.99	1,423,524.28	1.3361	1,901,970.79	1,901,970.79	
	1.2 งานขนย้ายดินด้วยรถ 10 ล้อ ระยะทางไม่เกิน 2.00 กม. พร้อมเกลี่ยปรับแต่งคันดินทิ้ง	50,000.00	ลบ.ม.	11.04	552,000.00	1.3361		737,527.20	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	
				<b>รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น</b>					
				1,978,524.28				2,642,497.99	
								<b>2,642,400.00</b>	

ตัวอักษร      ล่องล้านหกแสนสี่หมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน  
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาใช้ราคากลางตามงบประมาณที่ตั้งไว้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ  
 ( นายบัณฑิต นิยมมา )  
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หุดมข้าว  
 ลงชื่อ..... กรรมการ  
 ( นางนันทวรรณ เพียรทำ )  
 ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)  
 ลงชื่อ..... กรรมการ  
 ( นายจิตชัย หลวงกลาง )  
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส อบต.หุดมข้าว